南开区市场监管局关于认定天津市南开区文福茶业有限公司等46家区级食品安全管理示范店的公示
按照《市市场监管委关于做好2023年销售环节食品安全管理示范店建设工作的通知》（津市场监管食经〔2023〕4号）工作要求，我局组织开展了南开区区级食品安全管理示范店建设工作，经食品经营者申请、市场监管所推荐，市场监管部门逐级审核，评选出了一批遵纪守法、诚信经营的商户，拟认定天津市南开区文福茶业有限公司等46家区级食品安全管理示范店，现将认定单位名单公示，望社会各界予以监督，如有意见或建议，请于2023年10月20日前反馈给南开区市场监督管理局食品安全监管科。

    联系电话：87773616
附件：2023年南开区销售环节区级食品安全管理示范店认定名单
南开区市场监督管理局

2023年10月16日

附件
2023年南开区销售环节区级食品安全管理示范店认定名单
	序号
	属地
	示范店名称
	地址

	1
	鼓楼所
	天津市南开区文福茶业有限公司
	天津市南开区东马路与水阁大街交口玉鼎商业楼6号楼102商铺

	2
	鼓楼所
	天津市南开区甘露德珍茶叶商行
	南开区鼓楼商业街东街C8-102号

	3
	鼓楼所
	通用磨坊贸易（上海）有限公司天津东马路分店
	天津市南开区东马路135号地上一层1-09号商铺

	4
	鼓楼所
	天津市南开区伊心商贸有限公司
	天津市南开区北城街3号103

	5
	嘉陵道所
	天津市南开区大鹏翔宇百货超市
	天津市南开区宜宾东里11号楼底商

	6
	嘉陵道所
	大鹏超市（天津）有限责任公司嘉陵道一店
	天津市南开区嘉陵道43号（科技园）

	7
	嘉陵道所
	天津天食物美商业有限公司嘉陵道店
	天津市南开区罗江西里16号楼底商105-109

	8
	嘉陵道所
	天津蜂众商贸有限公司慧谷大厦店
	天津市南开区红旗路222号

	9
	水上公园
	天津市南开区明鉴食品经营店
	南开区水上公园东路绿荫广场1和2号（天津鲁能购物中心B1F-B48)

	10
	水上公园
	天津市南开区旺鲁城薛记炒货店
	天津市南开区水上公园东路绿荫广场1和2号（天津鲁能城购物中心B1F-A50,51)

	11
	水上公园
	天津屈臣氏个人用品商店有限公司第六十四分店
	天津市南开区天塔北侧鲁能城购物中心B1F-A07

	12
	水上公园
	天津市南开区迎福茶叶店
	南开区迎水道22增1号

	13
	学府
	天津市南开区惠旺缘食品超市
	天津市南开区航海道105号

	14
	学府
	天津市南开区津公荣迁食品超市
	天津市南开区学府街白堤路荣迁西里7号楼-1

	15
	学府
	天津天食物美商业有限公司南大一店
	天津市南开区卫津路94号南开大学西南村34号楼底商南侧三间房屋

	16
	学府
	天津亿琳商贸有限公司
	天津市南开区复康路24号天津第一中心医院F座地下一层

	17
	长虹所
	天津市南开区明语烟酒店
	天津市南开区长虹街道咸阳路与芥园西道交口小园新厦底商2号

	18
	长虹所
	中国石化销售股份有限公司天津石油分公司南开红旗路加油站
	天津市南开区黄河道红旗路西侧

	19
	长虹所
	天津市南开区胖达便利店
	天津市南开区长虹街道黄河道虹畔大厦B座部分底商-2号

	20
	长虹所
	天津市南开区津公华安食品便利店
	 天津市南开区长虹街烈士路华安北里1号楼底商

	21
	广开
	天津市祥德斋食品有限公司
	天津市南开区黄河道105号

	22
	广开
	天津市桂顺斋糕点有限公司黄河道店
	南开区黄河道121号

	23
	广开
	天津华润万家生活超市有限公司南开区靶档道分店
	天津市南开区靶档道颂禹里85号底商

	24
	广开
	天津蜂众商贸有限公司融侨大厦店
	天津市南开区长江道18号增1号

	25
	体育中心
	天津市好利来食品有限公司时代奥城店
	天津市南开区宾水西道与凌宾路交口西南侧奥城商业广场1-2号

	26
	体育中心
	天津艾丝碧西餐饮管理有限公司时代奥城店
	天津市南开区宾水西道与凌宾路交口西南侧奥城商业广场3号楼1层商128号的商铺

	27
	体育中心
	天津宇晨商业管理有限公司
	天津市南开区红旗南路574、576号仁爱濠景会所内105号

	28
	体育中心
	天津蜂众商贸有限公司宾水西道二店
	天津市南开区宾水西道与凌宾路交口西南侧奥城商业广场7-137

	29
	兴南所
	天津桂发祥食品销售有限公司南开二马路分公司
	天津市南开区南开二马路75、77、79号南一层01号

	30
	兴南所
	天津华润万家生活超市有限公司大悦城店
	天津市南开区南门外大街2号（大悦城B区28号）

	31
	兴南所
	天津市南开区口口香食品店
	天津市南开区南开三马路137号增4号

	32
	兴南所
	天津市南开区奇盛达诺孕婴童用品店
	南开区南开三马路175号华都大厦喜英来商城二层207号、一层102、104号

	33
	华苑所
	天津食品集团商贸有限公司长华里店
	天津市南开区长华里居委会旁1号平房

	34
	华苑所
	天津市南开区麦麦堂食品超市
	天津市南开区华苑街道竹华里31、32号楼底商

	35
	华苑所
	天津市南开区吾财食品经营店
	天津市南开区华苑街道安华里底商1号

	36
	王顶堤
	天津华润万家生活超市有限公司南开区天拖融创分店
	天津市南开区华坪路89号一楼

	37
	王顶堤
	天津市叁味真火商贸有限公司
	天津市南开区红旗南路440号01

	38
	王顶堤
	天津新淇商贸有限公司
	天津市南开区中南道南侧中南广场（东区）1-4-101

	39
	王顶堤
	天津市圣驰商贸有限责任公司
	天津市南开区复康路82号

	40
	万兴
	天津华润万家生活超市有限公司南开区怀安环路分店
	天津市南开区怀安环路与三潭路交口东北侧兴业家园公建2-108、2-119、2-109、2-118

	41
	万兴
	天津市好利来食品有限公司白堤路店
	天津市南开区白堤路171、173号

	42
	万兴
	桂发祥万德庄（天津）食品销售有限公司
	南开区万德庄大街1号1层A-118、A-119号

	43
	向阳
	天津屈臣氏个人用品商店有限公司熙悦汇分店
	天津市南开区密云路西侧熙汇广场熙悦汇购物中心1层16A铺位

	44
	向阳
	迪卡侬（北京）体育用品有限公司天津密云路分公司
	天津市南开区密云路16增2号

	45
	向阳
	天津智胜体育发展有限公司
	周曼  天津市南开区黄河道与密云路交口熙悦汇购物中心1层36C号商铺

	46
	向阳
	天津斯宝沃健身服务有限公司熙悦汇购物中心店
	天津市南开区黄河道与密云路交口熙悦汇购物中心6F-1、6F-2